
 
 

        

ISTITUTO COMPRENSIVO 
 CASTELVETRO 

Via Palona, 11/B   -    41014   Castelvetro di  Modena  
Cod. Fisc. 80010970368   -    Cod. Mecc. MOIC82000T  

 

T e l .  0 5 9  7 9 0 8 4 4   
http://www.iccastelvetro.edu.it                      e-mail: moic82000t@istruzione.it  

 

1 
Viale Trastevere 76 A, 00153 Roma - sito internet: www.istruzione.it. Pec: dgsis@postacert.istruzione.it – e-mail: […] 

– Tel. 06.58493188 

A OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuole 

innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” – “Azione 1: Next generation 

classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi” - 

DETERMINA DI INDIVIDUAZIONE 

 del membro docente per la commissione di valutazione offerte pervenute in risposta alla procedura ristretta  

e prot. N. 6295 del 10/08/2023 e del collaudatore delle attrezzature oggetto di fornitura.  

C.U.P.B34D2300054001 

 CIG:  

lotto n. 1 – 9997076816 

lotto n. 2 – 999712D38 

Lotto n. 3 9997160D67 

Lotto n. 4 – 99972095D9  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

  

VISTO l’avviso interno prot. N. 6854 del 13/09/2023; 

VISTE le candidature pervenute; 

VALUTATA  la documentazione allegata alle candidature pervenute;  

PRESO ATTO che per ognuna delle due figure richiesta è pervenuta una sola candidatura; 

VERIFICATO che i docenti istanti sono in possesso delle necessarie competenze e qualificazione professionale 
richieste; 

VERIFICATO che le docenti istanti hanno prodotto dichiarazione di non incompatibilità  all’assunzione 
dell’incarico richiesto; 

DETERMINA 

Articolo 1 

1. Per i motivi espressi nella Premessa, che si intendono integralmente richiamati:  

 

▪ di individuare quale membro docente della “Commissione valutazione offerte” la docente Iadevaia 

Maria; 

▪ di individuare quale collaudatore  del progetto la docente Proto Giovanna; 

▪ l’individuazione dei suddetti docenti è definitiva; 

M
O

IC
82000T

 - codiceA
O

O
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0007097 - 20/09/2023 - IV
.2 - U

Firmato digitalmente da VINCENZINA SCHIAVONE

http://www.iccastelvetro.edu.it/
mailto:moic82000t@istruzione.it
mailto:dgsis@postacert.istruzione.it


 
 

        

ISTITUTO COMPRENSIVO 
 CASTELVETRO 

Via Palona, 11/B   -    41014   Castelvetro di  Modena  
Cod. Fisc. 80010970368   -    Cod. Mecc. MOIC82000T  

 

T e l .  0 5 9  7 9 0 8 4 4   
http://www.iccastelvetro.edu.it                      e-mail: moic82000t@istruzione.it  

 

2 
Viale Trastevere 76 A, 00153 Roma - sito internet: www.istruzione.it. Pec: dgsis@postacert.istruzione.it – e-mail: […] 

– Tel. 06.58493188 

▪ di pubblicare il presente provvedimento sulla sezione Amministrazione Trasparente del sito 

istituzionale. 

 

Documento firmato digitalmente 

M
O

IC
82000T

 - codiceA
O

O
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0007097 - 20/09/2023 - IV
.2 - U

Firmato digitalmente da VINCENZINA SCHIAVONE

http://www.iccastelvetro.edu.it/
mailto:moic82000t@istruzione.it
mailto:dgsis@postacert.istruzione.it

		2023-09-20T17:03:43+0200
	VINCENZINA SCHIAVONE




